お客様各位

拝啓、秋涼の候、貴社益々ご清栄の段お喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、弊社では今年も『Inter BEE ２０１９』(国際放送機器展)に出展の運びとなりました。
内容を下記にご案内いたしますので、何卒ご来場下さいますよう、宜しくお願い申し上げます。
取り急ぎ、ご挨拶方々ご案内申し上げます。

敬具

会 場 ： 幕張メッセ
展示ホール　２ 小間番号　２６０９

会 期 ： １１月１３日(水)・１４日(木)　 ＡＭ10：00～ＰＭ5：30
１１月１５日(金)　        　　  ＡＭ10：00～ＰＭ5：00

事前登録： http://www.inter-bee.com/

＜主な見所＞

＜主な出展製品＞
・拡張式コンソールデスク ”spaceRAILシリーズ”　 初出展
・アラームファンユニット ”Alarm Fan Unit”　 初出展
・１Uアラームファンモニター ”1U Alarm Fan Monitor”　 初出展
・モジュール式コンソールデスク ”cyber RAILシリーズ”　 好評発売中
・マルチモニターウォール ”cyber WALL シリーズ” 好評発売中
・コンパクトラック ”cyber RACK シリーズ” 好評発売中
・マルチスタンド ”cyber STANDシリーズ”　 好評発売中
・樹脂製ケース ”HPRCレジンケース” 好評発売中
・ブロードキャスティングラック ”NEOラックシリーズ” 好評発売中
・静音ラック ”SRCラックシリ－ズ” 好評発売中
・木製ラック ”ＮＯＩＲ” 好評発売中
・樹脂製ダクト ”オープンダクトシリーズ”　 好評発売中
・床下配線マネージャー ”アンダーフロアケーブルマネージャー”　好評発売中

以上

＜　記　＞

令和１年10月吉日

Ｔ Ｅ Ｌ ： ０ ４ ４ － ７ ６ ６ － ２ １ １ １

「Inter BEE ２０１９」 出展のご案内

川 崎 市 中 原 区 宮 内 ２ － ５ － ８

http://www.niccabi.co.jp/

ニッキャビ株式会社

今回、シンプルで低コストでありながら拡張性とデザイン性に優れたコンソールデスク「spaceRAIL」に「ウォールマ

ウントフレーム」と「モニターアーム」を組み合わせた多面監視仕様としてより再現性高く、展示いたします。

さらに新製品としてラック用排気ファンを最大６機搭載し、回転数低下等の異常時にアラーム出力を可能とした「ア

ラームファンユニット」および対応オプションとして各ファンの回転数や電源、コネクターボックスの通電状態を監視

し、異常時にはLEDランプの点滅とブザーによる発報を行い、どのファンまたはコネクターボックスによる異常なの

かを一目で確認することが出来る１Uサイズの「アラームファンモニター」が初出展となります。

また、あらゆるシーンに対応可能なモジュール式コンソールデスク「cyber RAIL」やマルチモニターウォール「cyber

WALL」、スタイリッシュでコンパクトな「cyber RACK」、サイネージスタンドや様々なツールキャリアとしても使える

「cyberSTAND」などの「cyber series」を中心にデザイン性を備えた樹脂ケース「HPRCレジンケース」、そして従来

から映像・放送業界で多くご採用いただいているブロードキャスティングラック「NEO Rack series」や静音ラック

「SRC series」などのラック製品に樹脂性ダクト「オープンダクト」や床下配線の階層分けを可能とした「アンダーフロ

アケーブルマネージャー」などのソリューション関連を組み合わせて展示いたします。

その他魅力ある製品も多数ございますので是非、弊社ブースまでお立ち寄りください。

http://www.niccabi.co.jp/
http://www.niccabi.co.jp/
http://www.inter-bee.com/
http://www.niccabi.co.jp/